СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

сорок третьей сессии

                                                        с. Николаевка
     от 29.06.2018 г.                                                                                          № 103

 О внесении изменений в регламент Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

      В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области Совет депутатов   Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:
    1. Внести в Регламент Совета депутатов Николаевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области, утвержденный решением первой сессии пятого созыва  Совета депутатов Николаевского  сельсовета Татарского района Новосибирской области    02.10.2015 г. № 04, изменения согласно приложению к настоящему Решению.
    2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании  «Николаевский Вестник» и на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета.
    3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Николаевского сельсовета
Татарского района                                                              О.С. Прокопенко
Новосибирской области

Председатель  Совета депутатов
Николаевского сельсовета                                                  Г.С. Музыченко
Татарского района
Новосибирской области

      Приложение 1
к решению Совета депутатов
                                                                                      Николаевского сельсовета
                                                                                          Татарского района
                                                                                           Новосибирской области
                                                                                           от 29.06.2018 г. № 103

Изменения, внесенные в Регламент Совета депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

1. Абзац 7 пункта 6 статьи 17  «- о проведении закрытого заседания сессии;» отменить.

2. Пункт 2 статьи 22 изложить в следующей редакции:
«Совет депутатов не позднее 10 дней со дня поступления решения конкурсной комиссии о результатах конкурса рассматривает представленных конкурсной комиссией не менее двух кандидатов на должность Главы Николаевского сельсовета и принимает решение об избрании Главы Николаевского сельсовета.»